

با مردم بودن سیره امیرالمؤمنین (ع) است

پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در استان ا نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهدگفت: امام علی (ع) همیشه باناداری، رنج و سختی مردم‌زندگی کردند ومانیز باید به ایشان تاسی کنیم و اگرچه نمی‌توانیم همانند ایشان باشیم، اما می‌توانیم دست کم به رنگ‌زندگی آن حضرت در بیابیم و همواره با مردم زندگی کنیم.

آیت‌ا... سیداحمد علم الهدی در آیین بزرگداشت حامیان طرح اکرام ایام و محسنین خراسان رضوی خطاب به حامیان طرح اکرام ایام و محسنین متذکر شد: تصور نکنید که فقط با هزینه کردن می‌شود تیمم‌داری کرد، بلکه باید خلأ عاطفی تیمتان را نیز از بین ببریم، باید جوری تیمم‌داری بشود که آن فرزند احساس خلأ نداشته باشد.

اگر عزیزان مادر کمیته امداد بخشی را مخصوص به امداد ایام تشکیل بدهند، می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد. آیت‌ا... علم الهدی همچنین با صدور پیامی به مناسبت سالروز اقامه نخستین نماز جمعه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، بیان کرد: انعقاد نماز جمعه در کشور، از فرآورده‌های بزرگ و نتایج عظیم انقلاب مقدس اسلامی، شهید و همه ایثارگران و خانواده شهید است. آنچه که باعث می‌شود مردم، نظام را دینی و تمام جریان حکومتی و مدیریتی جامعه خود را به وسیله نظام به دین متصل بدانند، مسئله نماز جمعه است.

بیشترین ساخت و سازهای غیرقانونی استان در غرب مشهد است

ایرنا مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: اکنون بیشترین ساخت‌وسازهای غیرقانونی در غرب شهرستان مشهد انجام می‌شود، هر چند در سال‌های گذشته رشد ساخت‌وساز در شهر مشهد به ویژه در اراضی شهرستان طبقه‌شاندیز از حالت صعودی خود به سمت نزولی حرکت کرده است.

محمد رضا قوسیان مقدم افزود: اکنون ۴ شهرستان مشهد، طبقه‌شاندیز، چناران و تیشابور به لحاظ ساخت‌وسازهای غیرمجاز در وضعیت قرمز قرار دارند و سایر شهرستان‌های استان در وضعیت‌های سبز و سفید رتبه‌بندی می‌شوند. وی افزود: ۱۰ سال گذشته ۵۲ هزار بنای غیرمجاز در استان شناسایی شده که هم‌اکنون ۲۰ هزار از این تعداد با تخریب‌ساز و بنای غیرمجاز به حالت اول خود بازگشته است.

وی ادامه داد: از پنج مرداد صدور هرگونه مجوز برای واگذاری اشعبات آب‌برق در زمین‌های کشاورزی خارج از محدوده شهری و روستایی این استان ممنوع است. به‌بیماران رابا چالش‌مواجه خواهد کرد و تعداد مبتلایان، این موضوع خدمات‌رسانی به بیماران را با چالش‌مواجه خواهد کرد و تعداد مبتلایان، این موضوع خدمات‌رسانی به بیماران را با چالش‌مواجه خواهد کرد و تعداد مبتلایان، این موضوع خدمات‌رسانی به بیماران را با چالش‌مواجه خواهد کرد.

راه‌اندازی خط مینی بوسی ۱۰۸۰

مدیرعامل سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد از ایجاد دسترسی جدید به خدمات سازمان اتوبوس‌رانی خبر داد و گفت: مسیر این خط از پایانه گردشگری به بولوار سردار شهید محمدزاده، پل ابوطالب، چهارراه ابوطالب تا ابتدای بولوار شهید کلاه‌دوز تا هتل هما و برعکس تعیین شده است و اکنون با سرفاصله زمانی ۱۵ دقیقه‌ا راه خدمت خواهد کرد.

سعید حسینی‌زاده مقدم در این باره گفت: در راستای سرویس‌دهی مطلوب‌تر به شهروندان، طی درخواست‌های مردمی از ابتدای مرداد ماه خط مینی بوسی جدید ۱۰۸۰ راه‌اندازی شد.

قطع آب در بولوار کریمی در پی اصلاح شبکه

ایسنا مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مشهدگفت: امروز در بولوار شهید کریمی مشهد قطع آب برنامه‌ریزی شده به دلیل اصلاح شبکه و توسعه آب‌رسانی‌رخ خواهد داد.

محمود محتشمی‌راد افزود: به دلیل اصلاح شبکه آب‌رسانی مردم این منطقه با کمبود فشار آب و در برخی بخش‌ها با قطع آب مواجه خواهند شد. این قطع آب از ساعت ۸ تا ساعت ۱۳ طول خواهد کشید.

توزیع ۳۰۸ بسته معیشتی بین خانواده‌های کم‌بضاعت طرق

آستان‌نیوز مدیر امور مجاوران در بنیاد کرامت رضوی گفت: خادمان حضرت رضا (ع) در سالروز ولادت امام هادی (ع) ۳۰۸ بسته کم‌معیشتی را بین خانواده‌های کم‌برخوردار منطقه طرق توزیع کردند.

هادی غلامی در باره این طرح گفت: رسیدگی به معیشت و مشکلات مجاوران حضرت رضا (ع) و به ویژه مردم ساکن حاشیه شهر، یکی از مأموریت‌های مهم آستان‌قدس رضوی است که هم‌رهب معظم انقلاب بر آن تأکید داشته‌اند و هم‌تولیت آستان‌قدس بر آن اهتمام دارد.

توسعه ۸۷هکتاری فضای سبز مناطق کم‌برخوردار مشهد در ۴سال

معاون خدمات شهری شهرداری مشهدگفت: ۵۷بوستان در حاشیه شهر و مناطق کم‌برخوردار شهری در ۴سال گذشته با مساحتی بیش از ۸۷هکتار ساخته شده است.

مهدی یعقوبی‌بابیان اینکه یکی از مشکلات مناطق حاشیه شهر مشهد مناسب نبودن سرانه فضای سبز شهری بوده است، اظهار کرد: توسعه فضای سبز در سال‌های گذشته از مهم‌ترین اولویت‌های مدیریت شهری در کلان‌شهر مشهد بوده است، به‌گونه‌ای که فقط در ۴سال گذشته با وجود رشد و توسعه شهر و جمعیت آن، سرانه فضای سبز شهری به‌ازای هر شهروند مشهدی بیش از ۴ مترمربع افزایش یافته و هم‌اکنون این عدد به ۱۸/۵۸ مترمربع به‌ازای هر شهروند رسیده است.

وی ادامه داد: همچنین پروژه بوستان ۷۳هکتاری کشاورزی شهری مهندس شهرستانی به‌عنوان یکی از پروژه‌های کلان فضای سبز در حاشیه شهر مشهد در محدوده شهرک شهید رجایی در حال اجراست.

شهرک

شهرک

شهرک

شهرک

شهرک

شهرک

شهرک

شهرک

شهرک

کمک‌خواهی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از مردم برای رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی

محمد کاملان

M.Kamlan@shahranews.ir

آمار فوتی‌های استان به وخیم‌ترین شرایط خود از زمان شیوع ویروس کرونا رسیده است. در آخرین آمارهای منتشر شده، ۱۹ تیر ماه تعداد فوتی‌ها ۱۲ نفر اعلام شده بود. این آمار در ۱۹ تیر به ۱۲ نفر رسید و در ۲۶ تیر ۲۰ مرداد بر روی عدد ۱۵ نفر متوقف مانده بود. در دوره‌های اوج مرگ و میر ناشی از کرونا نیز استان از آمار رسمی ۲۰ فوتی به دلیل ابتلا به کووید ۱۹ فراتر نرفته بود اما حالا به گفته رئیس اداره پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد، آمار فوتی‌های استان به بیشترین حد خود تا کنون رسیده و هر روز شاهد از دست دادن ۳۰ هم‌استانی هستیم.

زهرانه‌بندان این مطلب را در نشستی خبری به‌منظور تشریح وضعیت موجود کرونا در استان که با حضور مسئولان علمی و اجرایی ستاد کرونای استان برگزار شد، اعلام کرد و با اشاره به قدرت سرایت ۱۴۰ درصدی کرونای دلتا در مقایسه با گونه‌های دیگر این ویروس تصریح کرد: تعداد مبتلایان، بستری‌شدگان و فوتی‌های ناشی از کرونا در مشهد و خراسان رضوی همچنان در حال افزایش است.

مشهد میزبان بیماران شهرهای کشور است
وی با اشاره به اختصاص بخش زیادی از تخت‌های بیمارستانی مشهد به بیماران دیگر شهرها و استان‌هایان کرد: بخش زیادی از بیماران بستری شده در مشهد از سایر دانشگاه‌های علوم پزشکی مستقر در استان و استان‌های هم‌جوار مانند سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و گلستان پذیرش شده‌اند و با ادامه روند افزایش تعداد مبتلایان، این موضوع خدمات‌رسانی به بیماران را با چالش‌مواجه خواهد کرد و تعداد مبتلایان، این موضوع خدمات‌رسانی به بیماران را با چالش‌مواجه خواهد کرد و تعداد مبتلایان، این موضوع خدمات‌رسانی به بیماران را با چالش‌مواجه خواهد کرد.

۱۴ درصد از جمعیت هدف واکسن‌زنده
رئیس اداره پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد از تزریق ۵۲۴ هزار دُز واکسن به واجدان شرایط در استان خبر داد و گفت: تا امروز حدود ۷۵۶ هزار دُز واکسن به دانشگاه علوم پزشکی مشهد اختصاص پیدا کرده است و تقریباً ۱۲ درصد از جمعیت هدف ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفری در استان واکسنه شده‌اند. نهنبدانی افزود: میزان مرگ و میر ناشی از کرونا در مبتلایان ۸۰ و بالای ۸۰ ساله در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در تیرماه ۱۴۰۰ سال گذشته ۲۶ درصد

پاک، انسان مجبور و تضمین‌کننده سلامت افراد جامعه یکی از ارکان سیاست‌های کاری و برنامه‌های شورای پنجم بود و در طی چهار سال فعالیت، اهتمام لازم بر این مسئله داشت و تلاش همه‌جانبه برای توسعه و تجهیز ناوگان حمل‌ونقل عمومی، ایجاد مسیرهای سبز و جذاب پیاده‌روی و توسعه پیاده‌رو سازی در شهر را در دستور کار خود قرار داد و پیشرفت‌های فیزیکی در این زمینه در تمام شهر نمود پیدا کرد. ایجاد شبکه دوچرخه‌های اشتراکی موسوم به «بایدو» نیز با هدف تأمین شرایط مناسب برای همه شهروندان اعم از زن و مرد

ایسنا | شورای شهر کنونی مشهد در پی اعمال ممنوعیت استفاده بانوان از دوچرخه‌های اشتراکی در شهر، واکنش نشان داد. در روزهای گذشته و هم‌زمان با راه‌اندازی دوچرخه‌های اشتراکی در بوستان‌های ویژه بانوان، کاربران دوچرخه‌های اشتراکی از محدود شدن استفاده بانوان از دوچرخه‌های اشتراکی به بوستان‌های بانوان و سرویس‌ندادن این سامانه به بانوان در شهر گزارش دادند. این موضوع با واکنش‌های مختلفی از جانب مردم و مسئولان همراه بوده است. در بیانیه شورای پنجم آمده است: حمل‌ونقل

بل‌ارتباطی ما با شما بر تال SNJM و aliamolhoda.com و نیز سامانه پیامکی ۱۰۰۰۳۲۲۵۹۰ جهت ارسال انتقادات و پیشنهادات شما در نظر گرفته شده است. شبکه اجتماعی ستاد مبارزه با شیوع ویروس

بل‌ارتباطی ما با شما بر تال SNJM و aliamolhoda.com و نیز سامانه پیامکی ۱۰۰۰۳۲۲۵۹۰ جهت ارسال انتقادات و پیشنهادات شما در نظر گرفته شده است. شبکه اجتماعی ستاد مبارزه با شیوع ویروس

وب‌انجام واکسناسیون این عدد در سال ۱۴۰۰ به ۱۶ درصد رسیده است. وی ادامه داد: فعلا و با توجه به بخش‌نامه جدید وزارت بهداشت، در حال انجام واکسناسیون برای متولدان سال ۱۳۴۵ و قبل از آن هستیم؛ با این همه حدود ۷۲ درصد از جمعیت بالای ۸۰ ساله، ۷۷ درصد از جمعیت ۷۵ تا ۷۹ ساله، ۷۷ درصد از گروه سنی ۷۴ تا ۷۴ ساله، حدود ۶۱ درصد از افراد ۶۵ تا ۶۹ ساله و ۵۱ درصد از کسانی که در بازه سنی ۶۰ تا ۶۴ سال در استان واکسن کرونا دریافت کرده‌اند. البته ۲۵ تا ۲۵ درصد از جمعیت واجد شرایط تحت پوشش این دانشگاه به دلایلی مثل تصورات اشتباه و اعتقاد نداشتن به واکسن و ابتلا به کرونا واکسن زده‌اند.

بین پیک ۴ و ۵ هیچ فاصله‌ای نبود
عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا در خراسان رضوی نیز در این نشست‌بابیان اینکه تعداد مبتلایان و بستری‌شده‌های کرونایی در خراسان رضوی افزایش‌شایان توجهی داشته است، اوضاع را بحرانی خواند و گفت: معمولاً بین هر پیک کرونا ۳ تا ۴ ماه فاصله بود، اما بین پیک چهارم و پنجم هیچ فاصله‌ای نبود و کادر درمان نتوانست ریکاوری کند و خسته است. محمد علی کیانی ادامه داد: آمارها در بخش‌های سرپایی، بستری و فوتی در استان، از لحاظ تعداد، با چهار دوره‌اوجی که پشت سر گذاشتیم مقایسه‌پذیر نیست، آن‌هم به دلیل قدرت سرایت بالای این ویروس. در ویروس ارتقا یافته، ۱۵ دقیقه زمان لازم بود که ۴ تا ۵ نفر به کرونا مبتلا شوند، اما در نوع جهش یافته، در کمتر از یک دقیقه این ویروس به فرد دیگری منتقل می‌شود. هنوز به قله موج پنجم نرسیده‌ایم

وی با اشاره به نگران‌کننده بودن میزان سرایت ویروس کرونا در تجمعات و دورهمی‌های خانوادگی ادامه داد: به دلیل برخی از ساده‌انگاری‌ها، در این پیک آماری با تجربه خواهیم کرد که پیش از این حتی به آن نزدیک هم نشده بود. این آمارهای عجیب روزانه میزان مبتلایان و فوتی‌ها که در ۱۸ ماه گذشته بی‌سابقه بود است، در حالی رخ داده که هنوز به قله موج پنجم نرسیده‌ایم و فقط نمودارها رو به افزایش است. وی افزود: متأسفانه میزان رعایت شیوه‌نامه‌ها هم به زیر ۵۰ درصد رسیده است اما باید به ۸۰ درصد برسد.

با واکسناسیون مرگ و میرها کاهش داشته است
عضو کمیته علمی ستاد استانی مقابله با کرونا بیان اینکه به دلیل واکسناسیون

جره سنی ۸۰ تا ۶۰ سال آمار ابتلادر این سنین کمتر است و اکنون بیشتر مبتلایان بین ۴۰ تا ۷۰ ساله‌ها هستند. افزود: از جمعیت بالای ۶۰ سال در استان تنها ۵۰ درصد واکسن‌زده‌اند که باید به ۷۰ درصد برسد تا مرگ و میر به صفر نزدیک شود. آمار میزان مرگ و میر بالای ۷۰ ساله‌ها در کشور ۵۴ درصد بوده که بعد از واکسناسیون به ۲۹ درصد رسیده است.

فقط ۳۰۰ عارضه
کیانی با تأکید بر اهمیت واکسناسیون به‌عنوان راهکارهای مهم برای مقابله با ویروس کرونا گفت: از مردم انتظار داریم به محض دریافت پیامک دعوت به واکسن عارضه‌سریع‌تر و واکسن خود را دریافت کنند. هر چه سریع‌تر و واکسن کرونا بپسایرانندک است اما خطر بد حال شدن بیمار و مرگ و میر را حتی در صورت ابتلای مجدد از بین می‌برد. طبق بررسی‌های انجام‌شده از ۵۰۲ هزار دُز واکسن تزریق‌شده در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد تنها ۳۰۰ نفر دچار عارضه شده‌اند.

ضرورت رعایت شیوه‌نامه‌ها تا واکسناسیون ۷۰ درصد از جامعه
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم‌با بیان اینکه از نظر اثر بخشی هیچ تفاوت جدی‌ای میان واکسن‌های عرضه‌شده در دنیا نیست، گفت: بهترین واکسن موجود، همانی است که در دسترس است و مردم باید حتماً از آن استفاده کنند. تحقیقات نشان داده است که بعد از دریافت دز اول، هیچ اعتباری نیست که فرد در مقابل ابتلا به کرونا مصون شده باشد و ۳ تا ۴ هفته بعد از تزریق دُز دوم مصونیت جدی در بدن فرد ایجاد می‌شود.

و پیر و جوان برای استفاده آسان و ارزان از این مدل حمل‌ونقل مدرن و سلامت‌محور از جمله اقدامات صورت‌گرفته در این راستا بوده است. محروم شدن بانوان از حق استفاده از شبکه دوچرخه‌اشتراکی باید و نقض حقوق قانونی ایشان است. شورای اسلامی شهر مشهد با تأکید بر حق استفاده همه شهروندان از همه امکانات شهری و با تأکید بر رعایت شئون فرهنگی و مذهبی، مخالفت صریح خود را با این اقدام اعلام می‌دارد.

تا قبل از استقرار، دخل و تصرفی نداریم
همچنین صفحه رسمی شورای ششم شهر

همچنین صفحه رسمی شورای ششم شهر

جلیل توکل افشاری با اشاره به رعایت نشدن شیوه‌نامه‌های بهداشتی توسط بخش زیادی از مردم به دلیل آغاز واکسناسیون افزود: تا زمانی که ۷۰ درصد از جامعه واکسنه نشوند، ایمنی ایجاد نمی‌شود و اکنون در کشور ما فقط ۱۱ میلیون نفر واکسن کرونا دریافت کرده‌اند و تا رسیدن به ۷۰ درصدی راه‌زادی است و مردم باید شیوه‌نامه‌های بهداشتی را همچنان رعایت کنند.

هدار دانشگاه علوم پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز با صدور اطلاعیه‌ای از مردم استان برای همراهی با کادر درمان و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی استمداد طلبید. در بخش‌هایی از این اطلاعیه آمده است: مراکز درمانی ما از ۱۸ ماه پیش تا کنون بی‌وقفه در حال خدمت‌رسانی به بیماران کووید و غیر کووید بوده‌اند و مدافعان سلامت در این مدت فرصت استراحت و تجدید قوا نداشته‌اند. از هم‌وطنان انتظار داریم با برگزاری و حضور در تجمع‌های مختلف و بی‌توجهی به شیوه‌نامه‌های بهداشتی، پای این ویروس منحوس را به حضور و آدم‌کشی در خانواده خود باز نکنند. اگر شما سنگر مقابله با این ویروس را ترک کنید، مدافعان سلامت به تنهایی قادر به حفاظت از جان تعداد زیاد آسیب‌دیدگان از حملات کرونا نخواهد بود. در صورت تداوم عادی انگاری و بی‌تفاوتی، به زودی تعداد بیماران به حال منتظر تخت در پشت در بیمارستان‌ها افزایش می‌یابد و شرمساری و پشیمانی آن برای دعوت‌کنندگان به تجمع و اجابت‌کنندگان نقض شیوه‌نامه‌ها خواهد ماند.

ضرورت رعایت شیوه‌نامه‌ها تا واکسناسیون ۷۰ درصد از جامعه
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم‌با بیان اینکه از نظر اثر بخشی هیچ تفاوت جدی‌ای میان واکسن‌های عرضه‌شده در دنیا نیست، گفت: بهترین واکسن موجود، همانی است که در دسترس است و مردم باید حتماً از آن استفاده کنند. تحقیقات نشان داده است که بعد از دریافت دز اول، هیچ اعتباری نیست که فرد در مقابل ابتلا به کرونا مصون شده باشد و ۳ تا ۴ هفته بعد از تزریق دُز دوم مصونیت جدی در بدن فرد ایجاد می‌شود.

درباره اعمال محدودیت در دوچرخه‌سواری بانوان اظهار کرد: شورای ششم در چند هفته اخیر در مرحله بررسی گزینه‌های شهردار منطبق بر شاخص‌ها بوده است و اکنون هیچ‌گونه ورود مصداقی به برنامه‌های اجرایی و حتی سیاست‌گذاری‌های شورای پنجم نداشته است و ندارد. وی همچنین به خبرنگار شهردار گفت: هنوز چند روزی تا استقرار شورای ششم باقی‌مانده است و شورای منتخب فارغ از حاشیه‌سازی‌ها درباره شورای ششم، اکنون فقط بررسی مصداق‌های کلان از جمله انتخاب شهردار را در دستور کار دارد.

مشهد در شبکه اجتماعی اینستاگرام نیز در واکنش به این موضوع از قول یکی از اعضای منتخب شورای ششم شهر مشهد اعلام کرده است که سیاست‌گذاری‌های دوچرخه‌سواری بانوان ربطی به شورای ششم مشهد ندارد. بر این اساس، عضو منتخب ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهدگفت: موضوع ایستگاه‌های دوچرخه و سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی آن در دوره شورای فعلی انجام شده و شورای ششم قبل از استقرار هیچ‌گونه دخل و تصرف و تصمیمی در این باره نداشته است. وی ناصحی در واکنش به برخی مباحث

مشهد در شبکه اجتماعی اینستاگرام نیز در واکنش به این موضوع از قول یکی از اعضای منتخب شورای ششم شهر مشهدگفت: موضوع ایستگاه‌های دوچرخه و سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی آن در دوره شورای فعلی انجام شده و شورای ششم قبل از استقرار هیچ‌گونه دخل و تصرف و تصمیمی در این باره نداشته است. وی ناصحی در واکنش به برخی مباحث

کشتار کرونا در استان؛ هر روز ۳۰ نفر می‌میرند!

عکس: داود بهنام اموزار

آغاز واکسناسیون ۱۳۰ هزار فرهنگی در استان
دیروز همچنین پس از کش و قوس‌های فراوان واکسناسیون حدود ۱۳۰ هزار فرهنگی خراسان رضوی به صورت رسمی آغاز شد. در حاشیه این مراسم مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار ما، گفت: آمار معلمانی که در خراسان رضوی باید واکسنه شوند، چیزی در حدود ۱۲۰ هزار نفر است که بعضی از آن‌ها به دلیل بیماری‌های زمینیه‌ای احتمال تزریق واکسن ندارند یا اینکه جزو گروه‌های سنی و جانبازان بوده‌اند و پیش از این واکسناسیون برای آن‌ها انجام شده است.

قاسمی‌خداپنده افزود: در همه نواحی هفت‌گانه مشهد و تبادکان یک مرکز تجمعی واکسناسیون برای فرهنگیان ایجاد شده است و به دنبال اخذ مجوز برای تزریق واکسن در کلینیک‌های فرهنگی هستیم تا تعداد این مراکز در مشهد به ۱۰ پایگاه برسد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا مدارس در اول مهرماه و سال تحصیلی جدید میزان دانش‌آموزان خواهند بود یا نه، گفت: دُز دوم واکسن معلمان تا نیمه شهریور تزریق می‌شود اما بازگشایی مدارس در ابتدای مهرماه به نظر ستاد ملی مقابله با کرونا بستگی دارد و ما هم تابع مصوبات این ستاد هستیم.

خداپنده همچنین در باره واکسناسیون مربیان مهد کودک گفت: در ابتدا چون اطلاعات واسامی مربیان در فهرست مانوبد، از دوروز قبل پیگیر هستیم و به محض اینکه واکسناسیون معلمان به پایان رسید، کار تزریق واکسن به مربیان هم آغاز می‌شود.

مشهد در شبکه اجتماعی اینستاگرام نیز در واکنش به این موضوع از قول یکی از اعضای منتخب شورای ششم شهر مشهد اعلام کرده است که سیاست‌گذاری‌های دوچرخه‌سواری بانوان ربطی به شورای ششم مشهد ندارد. بر این اساس، عضو منتخب ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهدگفت: موضوع ایستگاه‌های دوچرخه و سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی آن در دوره شورای فعلی انجام شده و شورای ششم قبل از استقرار هیچ‌گونه دخل و تصرف و تصمیمی در این باره نداشته است. وی ناصحی در واکنش به برخی مباحث

مشهد در شبکه اجتماعی اینستاگرام نیز در واکنش به این موضوع از قول یکی از اعضای منتخب شورای ششم شهر مشهدگفت: موضوع ایستگاه‌های دوچرخه و سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی آن در دوره شورای فعلی انجام شده و شورای ششم قبل از استقرار هیچ‌گونه دخل و تصرف و تصمیمی در این باره نداشته است. وی ناصحی در واکنش به برخی مباحث

جایزه‌های ویژه
شماره ۶۸
ارسال عدد گزیده صبح
تا ساعت ۲۲ روز یکشنبه ۱۰ مردادماه
۱۰۰۰۱۸۸

بانی و معمار مسجد تاریخی گوهرشاد به ترتیب کدامیک از افراد ذیل بودند؟

- ۱ شاهرخ تیموری - قوام‌الدین شیرازی
- ۲ بایسنقر میرزا - شیخ بهایی
- ۳ گوهرشاد آغا - قوام‌الدین شیرازی
- ۴ شاهرخ تیموری - گوهرشاد آغا

هر هفته
۳ جایزه نفیس
(مصاحبه دستی و سوغات مشهد)

شخصیت‌های برجسته مدفون در حرم
آئین‌ها و مراسمات
تاریخ و هویت
موزه‌ها
معماری
محورهای مسابقه

راه‌های ارتباطی
۰۵۱-۲۱۲۵
@mashadiran8
visit-mashhad.ir
www.visit-mashhad.ir

قرن در معاونت فرهنگی و ارتباطات
شهری مشهد

من گنت مولاهند علی مولاه

با هر من تبریک به مناسبت فرارسیدن هجدهم شهریور ماه
عید ولادت و ایامت که به سزگانه‌ای تکمیل دین و نسیم
نعیم همگان بنا فرمایان و فرنیان است، بدینوسیله به
اطلاع مردم مومن و خداجوی من رساند نماز جمعه مورخ:
۱۴۰۰/۰۵/۰۸ در جوار منطبق مورخ نسیم به ایامت حضرت
آیت‌الله علم الهدی امام جمعه محترم مشهد ضمن
نمایشه حضور و دلن قبه در استان خراسان رضوی و سا
حضور زائرین و مجاورین حضرتین بار طایست کامل
سزوارا فعل‌های بهائیتی اقامه خواهد شد. ضمناً از کلمه
سرافرازان و خواهران گرامی دعوت بعمل می‌آید که در این
فریسه الهی بار طایست دستور العمل‌های بهائیتی از قبیل:
استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتمایی... شرکت نمایند.

زمان شروع مراسم نماز جمعه: ساعت ۱۱:۴۵
مکان برگزاری مراسم: حرم مطهر رضوی

گاههای اسواران بار نال ملائکه، فرین بانان حق و
بر حمتگر بار بان مطهریم.

بل‌ارتباطی ما با شما بر تال SNJM و aliamolhoda.com و نیز
سامانه پیامکی ۱۰۰۰۳۲۲۵۹۰ جهت ارسال انتقادات و
پیشنهادات شما در نظر گرفته شده است.
شبهه اجتماعی ستاد مبارزه با شیوع ویروس